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minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 1 25m rugslag start Minioren 4 en later
14-12-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen NT 201000108 21.24
2. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen NT 201000466 21.91
3. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen NT 201100522 22.52
4. Marleen Oostingh Ksn (Sg) NT 201000032 22.61
5. Marlou Slomp ZPC Hoogeveen NT 201000456 23.24 FJ 1
6. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen NT 201000232 23.24 FJ 2
7. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) NT 201000992 23.28
8. Aline Strijker Ksn (Sg) NT 201100362 25.13
9. Marit van der Flier De Wellerobben NT 201000938 25.37

10. Esther Pomper Ksn (Sg) NT 201000432 26.96
11. Jasmijn Berghout Zcnf'34 NT 201100836 27.33
12. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen NT 201200070 27.86
DIS Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen NT 201100112

geen 5 m onder water

AFGEM Iva Mol De Plons NT 201001466
AFGEM Lynn Groenhart Zcnf'34 NT 201002084

Minioren 4 en later, Jongens

1. Daan Mulder Ksn (Sg) NT 201100267 21.98
2. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen NT 201000403 22.41
3. Roel Meijer HZ&PC Heerenveen NT 201000161 22.52
4. Ramon Vos ZPC Hoogeveen NT 201100051 22.61
5. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen NT 201000313 23.54
6. Mathijs de Wit Ksn (Sg) NT 201001215 24.23
7. Dex Kerpels ZPC Moby Dick NT 201100087 25.41
8. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen NT 201000525 26.12

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
14-12-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Westerhof Ksn (Sg) NT 200900223 3:02.46 38.30 3:02.46
2. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 3:05.56 200800017 3:05.63 45.15 3:05.63
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 3:15.33 200802379 3:14.14 46.89 3:14.14
4. Rick Teitsma Aqualero 3:20.32 200800173 3:20.62 44.75 3:20.62
5. Friso Moedt HZ&PC Heerenveen 3:42.32 200900437 3:25.43 49.04 3:25.43
6. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 3:28.96 200800655 3:26.35 47.43 3:26.35
7. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 3:44.64 200900049 3:29.63 49.82 3:29.63
8. Ruben Vehoff De Wellerobben 3:33.46 200800201 3:32.83 48.23 3:32.83
9. Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 3:50.99 200901365 3:36.83 50.02 3:36.83

10. Mark van het Meer HZ&PC Heerenveen 3:56.97 200900435 3:43.92 1:08.35 3:43.92
11. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 3:55.87 200900013 3:52.66 59.17 3:52.66
DIS Twan Wielage Ksn (Sg) NT 200902671

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 3:45.99 200900431 49.83
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Cas Jonker HZ&PC Heerenveen 4:14.99 200902687
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 3:04.37 200800275
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Milan Vader HZ&PC Heerenveen 4:14.99 200901313
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Gerjan Berends Ksn (Sg) 3:20.48 200900169
AFGEM Filip Piszczynski Ksn (Sg) 3:22.88 200802125



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Regio Noord 14-12-2019 17:36 - pagina 2

minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
14-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:38.54 200900190 1:30.85 40.73 1:30.85
2. Fardau Cazemier Zcnf'34 1:43.86 200901736 1:43.22 49.21 1:43.22
3. Lotte Berghout Zcnf'34 1:54.31 200901644 1:47.10 48.76 1:47.10
4. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:51.56 200900022 1:58.62 52.85 1:58.62
5. Linne Tichelaar HZ&PC Heerenveen 2:15.99 200902194 2:14.32 59.82 2:14.32

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
14-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cai Mink ZPC Hoogeveen 2:23.11 200601683 2:22.68 31.80 1:08.19 2:22.68
2. Bram Wolters MZ&PC De Reest 2:39.25 200602203 2:26.88 32.00 1:08.31 2:26.88
3. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 2:29.17 200601221 2:27.28 33.31 1:10.71 2:27.28
4. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 2:34.96 200600091 2:27.71 32.45 1:10.29 2:27.71
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 2:35.04 200700385 2:34.68 35.16 1:14.81 2:34.68
6. Sem Ligtvoet HZ&PC Heerenveen 2:52.16 200602919 2:37.12 35.84 1:15.41 2:37.12
7. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 2:45.62 200700131 2:37.25 36.32 1:16.32 2:37.25
8. Dennis Teitsma Aqualero 2:42.04 200600381 2:40.62 35.58 1:15.14 2:40.62
9. Oscar Hutchison Ksn (Sg) NT 200603491 2:41.08 39.48 1:21.59 2:41.08

10. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 2:44.34 200702073 2:42.42 37.10 1:19.09 2:42.42
11. Borre Tichelaar HZ&PC Heerenveen 3:11.78 200702075 2:49.70 38.04 1:19.65 2:49.70
12. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 3:14.97 200700589 S10 2:50.84 152 40.30 1:25.66 2:50.84
13. Rens de Boer MZ&PC De Reest 2:56.00 200700711 2:56.35 37.61 1:23.60 2:56.35
14. Iwan van der Flier De Wellerobben 3:18.32 200603535 3:24.68 42.44 1:33.27 3:24.68

AFGEM Melle van Veen De Plons 3:11.64 200700661
NG J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 2:48.61 200601181
NG Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 3:10.13 200603045

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
14-12-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:15.05 200700046 1:12.57 35.22 1:12.57
2. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:14.33 200700840 1:14.24 37.07 1:14.24
3. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1:17.37 200701196 1:14.43 36.09 1:14.43
4. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:19.26 200800380 1:15.62 36.62 1:15.62
5. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:18.56 200800682 1:15.74 36.93 1:15.74
6. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 1:23.53 200802370 1:15.81 36.70 1:15.81
7. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:26.58 200800264 1:23.52 40.45 1:23.52
8. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 1:25.07 200801826 1:23.66 41.13 1:23.66
9. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 1:29.92 200800880 1:27.31 43.85 1:27.31

10. Cato Werners ZPC Hoogeveen 1:36.50 200803194 1:31.19 43.35 1:31.19
11. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 1:39.11 200800254 1:31.81 44.65 1:31.81
12. Maud Mulder Ksn (Sg) 1:34.22 200702422 1:33.06 45.23 1:33.06
13. Femke Griemink Ksn (Sg) 1:41.91 200802376 1:35.01 46.99 1:35.01
14. Tilly Werners ZPC Hoogeveen 1:32.40 200803196 1:35.56 46.64 1:35.56
15. Sara Baptist De Wellerobben 1:43.52 200700944 1:40.67 49.90 1:40.67
16. Femke van Weperen Zcnf'34 1:44.06 200800356 1:43.14 51.14 1:43.14
17. Sannelynn Kock De Plons NT 200803142 1:51.43 53.97 1:51.43
18. Meike Scheeve Ksn (Sg) 2:12.64 200802896 1:55.47 54.54 1:55.47
19. Eva Mulder Ksn (Sg) 2:24.29 200803450 2:13.70 1:05.60 2:13.70
DIS Chantal Jutstra De Plons NT 200704024

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
14-12-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 1:55.97 201000313 1:47.26 49.81 1:47.26
2. Daan Mulder Ksn (Sg) NT 201100267 1:51.16 51.07 1:51.16
3. Mathijs de Wit Ksn (Sg) NT 201001215 1:53.15 55.38 1:53.15
4. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 1:59.99 201000525 1:53.92 53.91 1:53.92
5. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 1:59.99 201000403 1:59.33 55.44 1:59.33
6. Dex Kerpels ZPC Moby Dick 2:24.18 201100087 2:09.78 1:01.53 2:09.78
7. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 2:24.86 201100051 2:09.97 1:01.06 2:09.97

DIS Roel Meijer HZ&PC Heerenveen 2:11.99 201000161
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
14-12-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 1:30.46 201000108 1:29.65 42.57 1:29.65
2. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 1:38.47 201000032 1:33.83 44.41 1:33.83
3. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) 1:41.58 201000992 1:36.60 44.08 1:36.60
4. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen 1:39.82 201000466 1:37.19 44.15 1:37.19
5. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen 1:39.72 201100522 1:37.52 46.69 1:37.52
6. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 1:39.83 201000232 1:37.58 45.35 1:37.58
7. Julia Boer Ksn (Sg) 1:46.09 201000828 1:41.09 46.37 1:41.09
8. Marlou Slomp ZPC Hoogeveen 1:48.32 201000456 1:49.65 50.15 1:49.65
9. Aline Strijker Ksn (Sg) 1:49.69 201100362 1:51.41 49.93 1:51.41

10. Esther Pomper Ksn (Sg) 1:58.70 201000432 1:51.61 52.10 1:51.61
11. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 2:15.80 201200070 1:57.52 56.80 1:57.52
12. Jasmijn Berghout Zcnf'34 2:09.51 201100836 1:59.65 54.30 1:59.65
13. Marit van der Flier De Wellerobben 2:01.85 201000938 2:00.04 53.02 2:00.04
14. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 2:03.74 201100112 2:14.87 1:03.81 2:14.87

AFGEM Lynn Groenhart Zcnf'34 NT 201002084

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
14-12-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Westerhof Ksn (Sg) 1:36.94 200900223 1:35.93 45.79 1:35.93
2. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:41.19 200800017 1:37.87 47.29 1:37.87
3. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:42.84 200800275 1:41.15 48.51 1:41.15
4. Friso Moedt HZ&PC Heerenveen 1:43.68 200900437 1:42.56 FJ 1 49.67 1:42.56
5. Rick Teitsma Aqualero 1:40.34 200800173 1:42.56 FJ 2 48.66 1:42.56
6. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:44.94 200802379 1:42.79 48.47 1:42.79
7. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 1:47.48 200800655 1:45.22 49.26 1:45.22
8. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 1:55.20 200900049 1:54.07 54.08 1:54.07
9. Ruben Vehoff De Wellerobben 1:57.10 200800201 1:54.36 53.15 1:54.36

10. Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 1:56.56 200901365 1:57.09 54.87 1:57.09
11. Mark van het Meer HZ&PC Heerenveen 1:58.36 200900435 1:58.82 56.08 1:58.82
12. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 2:06.03 200900013 2:00.50 57.70 2:00.50
13. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:02.34 200900431 2:01.65 58.26 2:01.65
14. Cas Jonker HZ&PC Heerenveen 2:01.99 200902687 2:08.31 1:02.10 2:08.31
15. Jorrit Jonkman De Wellerobben 1:50.34 200802755 2:08.55 56.33 2:08.55
16. Twan Wielage Ksn (Sg) NT 200902671 2:11.70 1:01.08 2:11.70
17. Milan Vader HZ&PC Heerenveen 2:01.99 200901313 2:19.12 1:07.26 2:19.12
DIS Levi Makkinje ZPC Moby Dick 1:41.84 200900451

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Sverre Bosboom De Wellerobben 1:58.00 200902541
AFGEM Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:38.10 200900169
AFGEM Filip Piszczynski Ksn (Sg) 1:47.97 200802125
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minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
14-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 1:17.70 200900070 1:14.82 35.15 1:14.82
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 1:21.46 200900190 1:16.67 35.91 1:16.67
3. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 1:23.61 200900612 1:18.97 36.04 1:18.97
4. Fardau Cazemier Zcnf'34 1:27.04 200901736 1:26.82 41.23 1:26.82
5. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:34.15 200900022 1:29.28 41.68 1:29.28
6. Lotte Berghout Zcnf'34 1:43.79 200901644 1:31.76 42.64 1:31.76
7. Rose Norde ZPC Hoogeveen 1:46.98 200900870 1:39.52 48.09 1:39.52
8. Anna Venema ZPC Hoogeveen 1:49.28 200900154 1:40.05 48.46 1:40.05
9. Linne Tichelaar HZ&PC Heerenveen 1:47.03 200902194 1:45.23 47.05 1:45.23

10. Nila Mol De Plons NT 200901832 2:03.02 54.65 2:03.02

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
14-12-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cai Mink ZPC Hoogeveen 1:19.31 200601683 1:21.42 38.27 1:21.42
2. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 1:24.46 200601221 1:24.27 39.79 1:24.27
3. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 1:33.45 200600091 1:29.77 41.91 1:29.77
4. Bram Wolters MZ&PC De Reest 1:33.61 200602203 1:32.10 42.09 1:32.10
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:34.98 200700385 1:35.29 45.21 1:35.29
6. Oscar Hutchison Ksn (Sg) 1:51.40 200603491 1:37.61 47.20 1:37.61
7. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:38.20 200700131 1:39.70 46.47 1:39.70
8. Borre Tichelaar HZ&PC Heerenveen 1:44.78 200702075 1:41.17 47.22 1:41.17
9. Dennis Teitsma Aqualero 1:42.87 200600381 1:43.34 48.75 1:43.34

10. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:47.08 200700589 SB9 1:45.36 135 50.24 1:45.36
11. Iwan van der Flier De Wellerobben 1:55.78 200603535 1:56.45 53.31 1:56.45

NG.ZA Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 1:41.13 200702073
AFGEM Melle van Veen De Plons 1:45.22 200700661

NG J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1:34.58 200601181
NG Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 1:40.97 200603045

Programmanr. 11 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
14-12-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 3:09.27 200800380 3:02.05 41.74 1:28.33 3:02.05
2. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 3:13.30 200700046 3:08.73 42.93 1:31.09 3:08.73
3. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 3:14.92 200701196 3:08.95 43.01 1:31.07 3:08.95
4. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 3:31.89 200700840 3:16.31 44.99 1:34.64 3:16.31
5. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 3:25.00 200800682 3:20.64 45.63 1:36.33 3:20.64
6. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 3:33.38 200800880 3:27.40 48.28 1:40.99 3:27.40
7. Tilly Werners ZPC Hoogeveen 3:24.94 200803196 3:30.16 46.81 1:42.06 3:30.16
8. Cato Werners ZPC Hoogeveen 3:47.68 200803194 3:32.00 47.02 1:41.47 3:32.00
9. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 3:36.60 200802370 3:32.15 48.17 1:42.98 3:32.15

10. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen NT 200801826 3:32.39 49.98 1:46.37 3:32.39
11. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 3:38.12 200800264 3:38.02 48.23 1:44.40 3:38.02
12. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 3:45.77 200800254 3:39.67 49.57 1:46.25 3:39.67
13. Femke Griemink Ksn (Sg) NT 200802376 3:41.55 51.87 1:48.58 3:41.55
14. Chantal Jutstra De Plons 4:08.51 200704024 3:58.74 53.63 1:54.40 3:58.74
15. Sannelynn Kock De Plons NT 200803142 4:04.73 55.42 1:58.84 4:04.73
16. Sara Baptist De Wellerobben 3:58.45 200700944 4:05.28 54.72 1:57.10 4:05.28
17. Femke van Weperen Zcnf'34 NT 200800356 4:08.42 56.86 2:00.31 4:08.42
18. Maud Mulder Ksn (Sg) NT 200702422 4:09.03 54.64 1:59.71 4:09.03
19. Eva Mulder Ksn (Sg) NT 200803450 4:19.34 57.37 2:03.21 4:19.34
20. Meike Scheeve Ksn (Sg) NT 200802896 4:31.54 1:01.15 2:11.62 4:31.54



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Regio Noord 14-12-2019 17:36 - pagina 5

minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
14-12-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 1:41.60 201000403 1:37.88 1:37.88
2. Daan Mulder Ksn (Sg) 1:41.29 201100267 1:37.90 1:37.90
3. Roel Meijer HZ&PC Heerenveen 2:03.99 201000161 1:45.82 1:45.82
4. Mathijs de Wit Ksn (Sg) NT 201001215 1:46.14 1:46.14
5. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 1:52.62 201000525 1:49.51 1:49.51
6. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 1:59.13 201100051 1:53.69 1:53.69
7. Dex Kerpels ZPC Moby Dick NT 201100087 1:57.90 1:57.90
8. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 1:58.24 201000313 1:58.35 1:58.35

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
14-12-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 1:42.10 201000108 1:35.81 46.35 1:35.81
2. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen 1:43.39 201000466 1:43.12 49.42 1:43.12
3. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen 2:06.60 201100522 1:46.73 52.33 1:46.73
4. Julia Boer Ksn (Sg) NT 201000828 1:51.13 53.34 1:51.13
5. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 2:01.99 201000232 1:51.43 52.78 1:51.43
6. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) NT 201000992 1:52.21 51.73 1:52.21
7. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 1:56.18 201000032 1:52.22 56.88 1:52.22
8. Marlou Slomp ZPC Hoogeveen 2:14.15 201000456 2:01.68 55.42 2:01.68
9. Aline Strijker Ksn (Sg) NT 201100362 2:03.20 58.71 2:03.20

10. Marit van der Flier De Wellerobben NT 201000938 2:04.44 1:00.43 2:04.44
11. Esther Pomper Ksn (Sg) 2:15.73 201000432 2:06.39 1:04.59 2:06.39
12. Jasmijn Berghout Zcnf'34 NT 201100836 2:09.19 1:05.08 2:09.19
13. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 2:29.47 201200070 2:11.83 1:05.06 2:11.83
DIS Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen 2:37.84 201100112

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lynn Groenhart Zcnf'34 NT 201002084

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
14-12-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Westerhof Ksn (Sg) 1:15.64 200900223 1:14.22 34.94 1:14.22
2. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:16.23 200802379 1:16.48 35.37 1:16.48
3. Rick Teitsma Aqualero 1:21.58 200800173 1:20.59 FJ 1 38.35 1:20.59
4. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:18.62 200800017 1:20.59 FJ 2 38.64 1:20.59
5. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:34.12 200900431 1:22.57 39.97 1:22.57
6. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 1:27.98 200800655 1:25.49 40.88 1:25.49
7. Friso Moedt HZ&PC Heerenveen 1:24.61 200900437 1:25.67 42.15 1:25.67
8. Ruben Vehoff De Wellerobben 1:27.02 200800201 1:27.00 40.57 1:27.00
9. Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 1:34.80 200901365 1:29.98 44.01 1:29.98

10. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 1:32.66 200900049 1:32.48 42.73 1:32.48
11. Mark van het Meer HZ&PC Heerenveen 1:32.55 200900435 1:34.99 44.66 1:34.99
12. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 1:36.02 200900013 1:36.87 46.58 1:36.87
13. Levi Makkinje ZPC Moby Dick NT 200900451 1:37.74 46.43 1:37.74
14. Cas Jonker HZ&PC Heerenveen 2:02.40 200902687 1:53.14 52.96 1:53.14
15. Milan Vader HZ&PC Heerenveen 1:51.89 200901313 1:54.52 52.55 1:54.52
16. Jorrit Jonkman De Wellerobben 1:52.25 200802755 1:59.14 51.12 1:59.14
17. Twan Wielage Ksn (Sg) NT 200902671 2:01.72 55.08 2:01.72
DIS Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:13.82 200800275 34.19

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sverre Bosboom De Wellerobben 1:48.20 200902541
AFGEM Gerjan Berends Ksn (Sg) 1:21.51 200900169
AFGEM Filip Piszczynski Ksn (Sg) 1:23.60 200802125
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minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
14-12-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 3:08.49 200900070 3:08.00 44.01 3:08.00
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 3:16.58 200900190 3:13.57 43.23 3:13.57
3. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 3:25.46 200900612 3:22.28 47.52 3:22.28
4. Fardau Cazemier Zcnf'34 3:27.50 200901736 3:29.41 51.03 3:29.41
5. Lotte Berghout Zcnf'34 3:42.11 200901644 3:29.97 50.47 3:29.97
6. Larissa Hendriks Zcnf'34 3:34.55 200900022 3:37.48 55.30 3:37.48
7. Linne Tichelaar HZ&PC Heerenveen 3:50.99 200902194 3:53.98 1:00.55 3:53.98
8. Anna Venema ZPC Hoogeveen 4:01.03 200900154 3:56.70 1:04.01 3:56.70
9. Rose Norde ZPC Hoogeveen 4:13.70 200900870 4:05.89 1:04.52 4:05.89

Programmanr. 16 15m vlinderslag benen onder water Junioren 1 en 2
14-12-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen NT 200700046 15.15
2. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen NT 200701196 15.16
3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen NT 200800380 15.17
4. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen NT 200700840 15.32
5. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen NT 200802370 15.54
6. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen NT 200800682 15.68
7. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen NT 200800880 16.43
8. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen NT 200801826 16.57
9. Cato Werners ZPC Hoogeveen NT 200803194 17.31

10. Tilly Werners ZPC Hoogeveen NT 200803196 17.58
11. Maud Mulder Ksn (Sg) NT 200702422 18.05
12. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen NT 200800264 18.24
13. Sabine Oostingh Ksn (Sg) NT 200800254 19.04
14. Femke Griemink Ksn (Sg) NT 200802376 19.45
15. Sara Baptist De Wellerobben NT 200700944 21.69
16. Chantal Jutstra De Plons NT 200704024 21.75
17. Eva Mulder Ksn (Sg) NT 200803450 22.22
18. Sannelynn Kock De Plons NT 200803142 22.63
19. Femke van Weperen Zcnf'34 NT 200800356 23.26
20. Meike Scheeve Ksn (Sg) NT 200802896 27.33

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Bram Wolters MZ&PC De Reest NT 200602203 13.93
2. Cai Mink ZPC Hoogeveen NT 200601683 14.17
3. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest NT 200600091 14.89
4. Daan van de Belt MZ&PC De Reest NT 200601221 15.04
5. Oscar Hutchison Ksn (Sg) NT 200603491 15.50
6. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen NT 200702073 16.49
7. Borre Tichelaar HZ&PC Heerenveen NT 200702075 16.65
8. Dennis Teitsma Aqualero NT 200600381 17.44
9. Jordey Thole ZPC Hoogeveen NT 200700385 17.91

10. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen NT 200700131 18.33
11. Rens de Boer MZ&PC De Reest NT 200700711 18.78
12. Iwan van der Flier De Wellerobben NT 200603535 19.93
13. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen NT 200700589 S10SB9SM10 20.69
DIS Sem Ligtvoet HZ&PC Heerenveen NT 200602919

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Melle van Veen De Plons NT 200700661
NG J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen NT 200601181
NG Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen NT 200603045
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minioren junioren deel 2 Hoogeveen
Hoogeveen, 14-12-2019

Programmanr. 17 10m vlinderslag benen onder water Minioren 4 en later
14-12-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen NT 201000108 18.61
2. Ilse Smilde HZ&PC Heerenveen NT 201000466 19.96
3. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) NT 201000992 20.45
4. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen NT 201000232 21.12
5. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen NT 201100522 21.23
6. Marleen Oostingh Ksn (Sg) NT 201000032 21.70
7. Marlou Slomp ZPC Hoogeveen NT 201000456 22.28
8. Aline Strijker Ksn (Sg) NT 201100362 22.53
9. Marit van der Flier De Wellerobben NT 201000938 22.91

10. Esther Pomper Ksn (Sg) NT 201000432 23.89
11. Jasmijn Berghout Zcnf'34 NT 201100836 23.94
12. Ilse Zuurman ZPC Hoogeveen NT 201100112 32.30
DIS Eva ter Horst ZPC Hoogeveen NT 201200070

schoolslagarmen onder water

AFGEM Iva Mol De Plons NT 201001466
AFGEM Lynn Groenhart Zcnf'34 NT 201002084

Minioren 4 en later, Jongens

1. Daan Mulder Ksn (Sg) NT 201100267 17.72
2. Roel Meijer HZ&PC Heerenveen NT 201000161 18.93
3. Ramon Vos ZPC Hoogeveen NT 201100051 19.96
4. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen NT 201000313 20.17
5. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen NT 201000403 20.21
6. Mathijs de Wit Ksn (Sg) NT 201001215 21.80
7. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen NT 201000525 22.44
8. Dex Kerpels ZPC Moby Dick NT 201100087 24.57

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
14-12-2019 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:27.83 2:23.24
Nienke Koster 09 35.21 Fenna Westerneng 09
Levi Hendriksen 08 Jay Wesseling 08

2. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2:15.56 2:31.87
Daan Westerhof 09 33.71 Lotte Lübbers 09
Marleen Oostingh 10 Mathijs de Wit 10

3. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 2:38.30 2:37.36
Gijs Koehoorn 08 33.96 Jelte Ruitenberg 09
Linne Tichelaar 09 Friso Moedt 09


